ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,

quarto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, & esecutiva. ,_
Allumiere, li {-a é /{)%’ t/ U{ ) ( ( 1l Responsabile d /se -vizio finanziario

NOTE: ~

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a
partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° GHG alla
categoria N .

Allumiere, 1i

File:A(determinaydeterminazionel .doc

UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

wkkhdhhk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

|
| OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto foraggio certificato biologico.

| CIG ZAC1944899
DEL 06 Aprile 2016 |
I

ATTON _ 041

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

onsiderata la necessitd di provvedere all’acquisto di foraggio certificato in biologico per il bestiame
dell’Ente allevato con il metodo biologico;
Considerato che a tal fine & stata interpellata la Ditta Sebastiani Luciano di Tuscania Via Don Minzoni 14,
in possesso dei requisiti di ordine generale richiesti dalla normativa vigente, la quale si & dichiarata
disponibile alla fornitura in oggetto: Fieno certificato biologico in rotoloni pe q.1i 178,00,
Tenuto conto che:

e La fornitura in argomento rientra nella tipologia di forniture individuate all’art. 125 comma 9 ¢ 10
del D. Lgs. 163/2006,¢ dall’art. del “Regolamento per acquisizione in economia di lavori, servizi
e forniture™;

e I’art, 8 comma 3 del predetto regolamento e 1’art. 125 comma 11 del D. Lgs. 163/2006, prevedono
la possibilita per importi contenuti entro il limite di € 40.00,00, di procedere all’affidamento
diretto;

Considerato che tale preventivo viene considerato congruo per la fornitura offerta;

Dato atto che si & provveduto a verificare la regolaritd contributiva della ditta;

Visto il Codice Identificativo di Gara (CIG) n. ZAC1944899;

Che, pertanto si rende necessario impegnare, nelle more dell’approvazione del B.P. anno 2016, in

- dicesimi, la somma complessiva di € 2.776,95 inclusa IVA del 10% che rientra nei tre dodicesimi dello

stanziamento definitivo anno 2016,
Visto Darticolo 183 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

Di procedere, per i motivi di cui in narrativa, ad un impegno di spesa per 'importo di € 2.776,95 IVA
inclusa ,nelle more dell’approvazione del B.P. anno 2016, in dodicesimi, nel seguente modo:

Fornitore Descrizione Importo Capitolo CIG
Sebastiani Luciano Foraggio biologico € 2.776,95 1794/04 Z.AC1944899
CERAT

I RESPONSABILE DEL SETTORE
é’dg;ﬁrgﬁmE; iﬂfx Gualtiero
el O e 5 _




